ב"כ העותר יעביר את פסק הדין לגורם המוסמך בהנהלת בתי המשפט על מנת שיקבע מועד לישיבת מעקב אליה יתייצב
העותר כשהוא מצויד בכל המסמכים שיתבקש להביא על ידי הוועדה.

תנאי נוסף מתנאי השחרור הוא שהעותר לא יכנס לתחומי רמת הגולן בכל מהלך תקופת הרישיון ולא ייצור קשר ישיר או
עקיף עם קורבנות מעשיו או בני משפחותיהן.

ניתן והודע היום כ"ו כסלו תשע"ו, 08/12/2015 במעמד ב"כ הצדדים והעותר.

שמואל בורנשטין, שופט צבי דותן, שופט אברהם טל, נשיא